

  
    [image: KRPA PAPER]


    



      
      
    

 


    	Cz
	En
	De
	Ru


    
    
      
      
      	PRODUKTY
	KONTAKTY


      	O NÁS
	PRODUKTY
	SLUŽBY
	ODPOVĚDNOST
	BLOG
	KARIÉRA
	KONTAKTY

  
      
      

    


  





 

  
  
  
    
    

      
        [image: ]
        
        Jsme specialisté
        ve výrobě nepromastitelných papírů
        chci vědět víc o KH PACK
        
      


      
        [image: ]
        
        Více než
        25 let zkušeností
        s vývojem nepromastitelných papírů
        chci vědět víc o certifikátech
        
      


      
        [image: ]
        
        Papír KH PACK® vyvážíme
        do 55 zemí celého světa
        chci vědět víc o KRPA PAPER
        
      


      
        [image: ]
        
        Vyrábíme papír
        na míru
        Vašemu použití
        chci vědět více o službách
        
      


      
        [image: ]
        
        Nejvyšší kvalita,
        jedinečné vlastnosti,
výborná zpracovatelnost
        chci vědět víc o produktech
        
      



      
        [image: ]
        
        Nové pracovní pozice
        Nabídka stálého zaměstnání i brigád
        chci vědět víc o zaměstnání
        
      

 

    


    
      

      

      [image: ][image: ]
      [image: ][image: ]
      [image: ][image: ]
      [image: ][image: ]
      [image: ][image: ]


      [image: ][image: ]


      

    


    
    

    


    

  

  


 

 
 
    
      
      [image: ]
      

    

  

 
  
    
      
        
          
          [image: ]
          produkty
           
          
          Nepromastitelné papíry KH PACK® splňují ty nejvyšší nároky na kvalitu.

          
        

        
          
          [image: ]
          služby
           
          
          Široká nabídka SLUŽEB: nabízíme převíjení, řezání, potisk i odborné poradenství.

          
        
      

      
        
          
          [image: ]
          odpovědnost
           
          
          Jsme ODPOVĚDNÍ. Náš papír je vyroben ze dřeva získaného z odpovědně obhospodařovaných lesů.

          
        

        
          
          [image: ]
          poradíme Vám
           
          
          Objednejte si papír na míru Vašim požadavkům. Kontaktujte naše specialisty. 

          
        
      

      
      

    

  




 

  
    
      KRPA PAPER

 
 [image: ]

      Špičková kvalita s téměř dvousetletou tradicí

      
      Jsme jednou z největších papíren v České republice. Vyrábíme speciální papíry a přes 25 let se zabýváme vývojem a výrobou nepromastitelných papírů pro potravinářský průmysl. Se značkou potravinářských balicích papírů KH PACK® dosahujeme úspěchů u zpracovatelů papíru po celém světě. Přes 80 % naší produkce vyvážíme do více jak 50 zemí světa.

Navazujeme na tradici Krkonošských papíren, které se výrobou papíru zabývají již téměř 190 let.




    


    
      aktuality

      
      	01.09.2023Od 1.9. 2023 nabízíme žákům / studentům odborných učilišť a středních škol v technických, chemických a strojírenských oborech finanční podporu ve formě stipendia.

přihláška ke stipendiu

	25.04.2023Národní plán obnovy – instalace FVE
Název projektu: Instalace FVE ve společnosti KRPA PAPER, a.s.
Registrační číslo: CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0000090
Dotace je poskytována z programu Národní plán obnovy.
více

	26.02.2019Nabídka práce v Hostinném - odkaz.
	31.05.2017Nabízíme zařízení na prodej (motory, vývěvy, elektrozařízení). Nabídka je aktualizována.




      starší aktuality
      

      
    

          
    

  



 
 

  
    
      [image: KRPA PAPER]
      Výrobce nepromastitelných a speciálních papírů. 
    

    
    
              
        [image: KRPA PAPER]
        [image: KRPA PAPER]
        Výrobce nepromastitelných a speciálních papírů. 
      

              
        [image: KRPA FORM]
        [image: KRPA FORM]
        Výrobce firemních tiskopisů, pokladních kotoučků, potravinářských pytlíků, reklamních tisků. 
      

              
        [image: KRKONOŠSKÉ PAPÍRNY]
        [image: KRKONOŠSKÉ PAPÍRNY]
        Pronajímatel prostor v Hostinném a Svobodě nad Úpou. 
      

              
        [image: PAPÍRNY BRNO]
        [image: PAPÍRNY BRNO]
        Výrobce školních sešitů, psacích bloků, diářů a obalů. Poskytovatel polygrafických služeb. 
      

      

      
    


    
      

      KRPA PAPER, a.s.

      Nádražní 266

      543 71 HOSTINNÉ

Česká republika 
      


    
              
        [image: KRPA SLOVAKIA]
        [image: KRPA SLOVAKIA]
        Velkoobchod kancelářských produktů. 
      

      


    

    
  





  
  
    
    © 2015 KRPA Holding CZ, a.s.
    

nastavení cookies

    [image: HUMLNET CREATIVE]
    [image: HUMLNET CREATIVE]

    
      	úvod
	o nás
	produkty
	služby
	odpovědnost
	blog
	kariéra
	kontakty


    


  











  



